
Reservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAX

1



Reservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAX

2

Nr. Reservedelsnr. Navn

1 424165-8 STØVBESKYTTER KAPPE (HM1214C)

2 233973-4 SPRENGRING 26

3 267386-7 SCHEIBE 30

4 450894-7 AFDÆKNING (HM1214C)

5 262147-0 GUMMIRING 30

6 324987-5 RING (HM1214C)

7 450895-5 ABDECKUNG

8 310279-8 VÆRKTØJSHOLDER (HM1214C)

9 346015-6 FJEDERFØRING (HM1214C)

10 234086-4 DRUCKFEDER 56

11 961232-3 SIKRINGSRING WR-45

12 450893-9 STELLRINGABDECKUNG

13 324969-7 RING (HM1214C)

14 324988-3 RING (HM1214C)

15 266499-1 SCHRAUBE M6x30

16 451113-4 ZYLINDERGEHAEUSE

17 233970-0 SPRENGRING 35

18 141786-8 BARREL COMPLETE

19 266010-9 SKRUE M8X30 (HM1300)

20 262148-8 GUMMIRING 39

21 267387-5 SCHEIBE 39

22 213079-4 O-RING 35.5

23 324985-9 WERKZEUGHALTER

24 213980-3 X-RING 21 (HR4510C)

25 213431-6 RING 28

26 213394-6 O-RING 32

27 325681-2 SLAGBOLT (HM1214C)

28 324993-0 SKIVE (HM1214C)

29 262149-6 GUMMIRING 24 (HM1214C)

30 324993-0 SKIVE (HM1214C)

31 325680-4 HAMMER (HM1214C)

32 213499-2 O-RING 31.5 (HM1214C)

33 213581-7 O-RING 44 (HM1214C)

34 331856-3 CYLINDER 40 (HM1214C)

35 451110-0 CYLINDERFØRING (HM1214C)

36 234107-2 DRUCKFEDER 58

37 451103-7 FUEHRUNG

38 331854-7 KONTERGEWICHT

39 234107-2 DRUCKFEDER 58

40 325661-8 GLEITHUELSE

41 231985-1 LÅSERING 43 (HR5001C)

42 257297-4 O-RING 45 (HM1214C)

43 213510-0 O-RING 36 (9629S)

44 268121-6 STIFT 12 (HR5210C)

45 213499-2 O-RING 31.5 (HM1214C)

46 450961-8 STEMPEL (HM1214C)

47 213149-9 O-RING 35 (HM1214C)

48 450890-5 PLEJLSTANG (HM1214C)



Reservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAX

3

49 268235-1 STIFT 6

50 213754-2 O-RING 71 (HM1200/K)

51 451115-0 GETRIEBEABDECKUNG

52 266499-1 SCHRAUBE M6x30

53 226699-5 TANDHJUL 52 (HM1214C)

54 211290-2 RILLENKUGELLAGER 6203ZZ

55 213313-2 TÆTNING

56 267166-1 UNDERLAGSSKIVE 14 (HM1317C)

57 226155-5 TANDHJUL 34-48 (HM1214C)

58 212159-3 NÅLELEJE (HM1317C)

59 267166-1 UNDERLAGSSKIVE 14 (HM1317C)

60 424196-7 TÆTNINGSRING (HM1214C)

61 158983-9 KURBELWELLENGEHAEUSE

62 211327-5 KUGLELEJE 6304LLU

63 325659-5 KRUMPTAPAKSEL (HM1214C)

64 325660-0 KONTRASKAFT (HM1214C)

65 212225-6 NÅLELEJE 1613 (HM1214C)

66 325662-6 SCHEIBE 8

67 213754-2 O-RING 71 (HM1200/K)

68 268222-0 STIFT 8

69 158985-5 LAGERSCHILD

70 213176-6 O-RING 14 (HM1214C)

71 451104-5 LUKKEKAPPE (HM1214C)

72 266087-4 SECHSKANTSCHRAUBE M6x25

73 211032-4 BALL BEARING 608ZZ

74 962112-6 SICHERUNGSRING R-22

75 961004-6 LÅSERING S-8

76 213262-3 O-RING 18 (4101R)

77 451108-7 FILTERHUS (HM1214C)

78 443147-1 FILTER

79 213569-7 O-RING 45 (HM1317C)

80 451109-5 FILTERGEHAEUSEABDECKUNG

81 451116-8 KURBELWELLENABDECKUNG

82 266499-1 SCHRAUBE M6x30

83 331855-5 DICHTUNG

84 211249-9 RILLENKUGELLAGER 6302LLU

85 267397-2 SCHEIBE 15

87 517838-1 ANKER

88 681642-5 ISOLERINGSSKIVE (LS1013)

89 210059-1 KUGLELEJE 6000DDW###(211289-7)

90 451107-9 FUEHRUNGSSCHEIBE

91 267809-5 SKIVE 19 (HM1214C)

92 451111-8 FELDAFDÆKNING (HM1317C)

93 266095-5 SKRUE PT 5x55

94 636303-2 FELD (HR5210C)

95 451117-6 MOTORHUS (HM1317C)

96 638447-4 KULHOLDER (HR5210C/HM1317C)

97 195844-2 KULSÆT CB-175

98 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)



Reservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAXReservedelstegning for HM1214C - MEJSELHAMMER SDS MAX

4

99 158986-3 ELEKTRONIKGEHAEUSE

100 263027-3 GUMMISTIFT 4 (HM0860C)

101 651423-1 AFBRYDER (HM1317C)

102 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

103 687169-3 KABELKLEMMEPLADE

104 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

105 695123-3 ANSCHLUSSLEITUNG###(P-26185)

106 682560-0 BESKYTTELSESKNÆKLED 10

107 631883-3 ELEKTRONIK (HM1214C)

108 265490-6 SEKSKANTSKRUE M4x16 (9566CV)

109 232209-8 BLADFJEDER (HM0860C)

110 451112-6 AFBRYDERARM (HM1214C)

111 263027-3 GUMMISTIFT 4 (HM0860C)

112 451105-3 LINSE (HM1317C)

113 451118-4 HANDGRIFF

114 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

115 451106-1 AFBRYDERARM (HM1317C)

116 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

117 266499-1 SCHRAUBE M6x30

118 866749-0 TYPENSCHILD HM1214C

119 451119-2 HANDGRIFFABDECKUNG

120 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

121 265439-6 SEKSKANTSKRUE (HR4000C)

122 417002-3 RING F/HÅNDTAG

123 318430-4 GRIFFSCHELLE 90A

124 951166-8 FJEDERSTIFT5-24

125 318431-2 GRIFFSCHELLE 90B

126 417003-1 HÅNDTAG

127 417002-3 RING F/HÅNDTAG

128 252640-2 KNAP M8

130 346546-5 PLATE


